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Diferen¢ni snimac tlaku

HK INSTRUMENTS ~ rada DPT-R8

cmmmm—— v jednom typu 8 méficich rozsah
a vystup 0-10 V nebo 4-20 mA
provedeni s displejem i bez displeje
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3dratovy elektronicky diferencni

snimac tlaku DPT-R8 s 8 méficimi rozsahy

@

iIndustrial and Building Automation

Rada DPT je ur¢ena pro méfeni nizkych tlakd vzduchu nebo jinych nezapalnych a neagresivnich plyn.

Moznost vlastniho loga na produktu (pfi odbéru vétsiho poctu kusu).

Technické parametry:
8 méficich rozsahu volitelnych pomoci ,jumperu”

doba odezvy:
material:

max. pretlak:
presnost:
napajeni:
vystupni signal:

provozni teplota:
prislusenstvi:

pfipojeni
elektrické:
vstup kabelu:
natrubky:
hmotnost:
rozméry:
kryti:

0,8/4 s (nastavitelna)

skirika ABS, viko skiiniky PC, prichodky ABS, hadicky PVC
25 kPa

+1,5%+ 1Pa

24V AC/DC

0-10 V DC nebo 4-20 mA

(volitelny v jedné jednotce)

-10 az +50 °C

2 pfipevinovaci Srouby, 2 plastové prichodky, 2 m hadicky

4 Sroubovaci svorky, max. 1,5 mm?

M16
@5mma6,3mm

150 g (290 g s prislusenstvim)

90 mm x 95 mm x 36 mm

)
P54 7édadbus

R8 = 8 méicich rozsah(l
Dual = 2 odbérni mista, vystup 2x 0-10 V, ne 4-20 mA
D = Displej, snadné pfipevnéni nebo odstranéni displeje

rdzné typy snimace
s funkcemi:

Diferen¢ni snimac tlaku DPT-R8
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- DPT250-R8 X X X X X X X X

g

Q DPT250-R8-D X X X X X X X X

§ DPT250-R8-AZ X X X X X X X X
DPT250-R8-AZ-D X | x| x| x| x|x|x]|x
DPT2500-R8 XX X X

o DPT2500-R8-D X x X X

g DPT2500-R8-AZ X x X X

3 DPT2500-R8-AZ-D X X X X

= DPT-Dual-2500 X x X X
DPT-Dual-2500-D X x X X
DPT7000-R8

o DPT7000-R8-D

g DPT7000-R8-AZ

3 DPT7000-R8-AZ-D

=

DPT-Dual-7000
DPT-Dual-7000-D

0...1 000 Pa

X X X X X X X X X X X X

Rozméry v mm

90.0
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AZ = Autozero, bezudrzbové, automaticka kalibrace

(u standardniho modelu tla¢itkem. Nastaveni zero bodu
probihd kazdych 10 minut a trva 4 sekundy, béhem
kalibrace ukazuje snimac¢ posledni naméfenou hodnotu.
MOD = rozhrani RS485 Modbus RTU

adresa 1...247 nastavitelnd jumperem a tlac¢itkem,
reak¢nidoba 0,8s/2s/10 s

71.5
53.0
95.0
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USER-FRIENDLY MEASURING DEVICES

Cena

-250...2 500 Pa
-250...7 000 Pa

0...1 500 Pa
0...2 000 Pa
0..2500 Pa
0...3 000 Pa
0..4 000 Pa
0...5 000 Pa
0..7 000 Pa
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4180,—
4180,—
5060,—
3370,—
4180,—
4180,—
5060,—
6520,—
8910,—
3370,—
4180,—
4180,—
5060,—
6520,—
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Uvedené ceny jsou v CZK, bez DPH. Mohou se zménit bez pfedchoziho ozndameni. - Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. - 02/2025



